ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2011 № 110

Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Усть-Заостровкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Н.А. Голиченко

Пр№

Перечень

муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№
п/п
	Наименование государственной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Показатель объема (содержания) услуги
	Показатель качества услуги

	Наименование
	Единица измерения
	Наименование
	Единица измерения

	1
	Организация культурно-досуговой деятельности Усть-Заостровского сельского поселения
	Население Усть-заостровского сельского поселения
	1. Количество проведенных мероприятий

	1. Единиц

	1. Количество посетителей мероприятий

2. Разнообразие тематической  направленности  проводимых мероприятий
	1.Человек

2. Единиц

	2
	Реализация творческого потенциала населения Усть-Заостровского сельского поселения
	Дети:

От 3 до 8 лет;

От 9-до 16 лет.

Взрослые:

От 17 до 25 лет;

От 26 лет и старше.
	1. Количество участников в творческих коллективах и клубных формированиях
	1. Человек
	1. Разнообразие  направлений деятельности самодеятельных творческих коллективов (хоровое, хореографическое и так далее)

2. Количество  выступлений  самодеятельных творческих коллективов
	1. Единиц

2. Единиц